1

金市训〔2021〕4 号

关于公布金华市 2020 年度中小学教师专业
发展培训优秀培训师和精品培训项目评选

结果的通知

各县（市、区）教师培训机构，市直各单位（学校）、各有

关学校：

根据金华市中小学师训干训中心《关于组织开展金华市

2020 年度中小学教师专业发展培训优秀培训师和精品培训

项目评选工作的通知》（金市训〔2021〕2 号）文件要求，

经各县（市、区）教师培训机构初评并推荐，金华市中小学

师训干训中心组织评审专家委员会终审评定，现将《金华市

2020 年度中小学教师专业发展培训优秀培训师和精品培训

项目评选结果》予以公布，评选结果见附件。

金华市中小学师训干训中心文件

2

附件：1.《金华市 2020 年度中小学教师专业发展优秀

培训师名单》

2.《金华市 2020 年度中小学教师专业发展精品

培训项目名单》

金华市中小学师训干训中心

2021 年 5 月 26 日

3

附件 1

金华市 2020 年度中小学教师专业发展
优秀培训师

序号 姓名 单位（学校）

1 吴燕仙 金华教育学院

2 陈爱娟 金华教育学院

3 朱向阳 义乌市绣湖小学教育集团

4 蒋萍兰 东阳市教育局教研室

5 张培红 金华教育学院

6 屠春福 金东区教育体育局教育中心

7 杨赛芳 兰溪市教师进修学校

8 张小云 义乌市教育研修院

9 贾方英 金华教育学院

10 沈群英 东阳市实验幼儿园

11 陈 筠 金东区教育体育局教育中心

12 张成生 金东区教体局教育中心

13 项志峰 武义县继续教育中心

14 鲍莲珠 义乌市教育研修院

15 吴仲玲 义乌市教育研修院

16 王甫新 金东区教育体育局教育中心

17 沈苏娟 兰溪市教师进修学校

4

18 章立平 金华市婺城区教研室

19 郑 旻 金东区教育体育局教育中心

20 朱小平 义乌市教育研修院

21 史彩芳 东阳市教师进修学校

22 高京燕 婺城区教研室

23 卢晓丹 东阳市教师进修学校

24 张伟胜 浦江县教育研究与教师培训中心

25 郑 惠 武义县继续教育中心

26 洪佳佳 永康市教师进修学校

27 厉菁菁 婺城区教育局教研室

28 潘丽娇 浦江县教育研究与教师培训中心

29 谢雄娟 金华市婺城区教研室

30 黄俊锋 浦江县教育研究与教师培训中心

31 沈 美 武义县继续教育中心

32 陈 颖 永康市教师进修学校

33 章 颖 永康市教师进修学校

34 王国林 金华市婺城区教研室

35 陈 晓 永康市教师进修学校

36 胡建华 兰溪市教师进修学校

37 刘敏宁 兰溪市教师进修学校

38 叶青青 永康市教师进修学校

5

附件 2

金华市 2020 年度中小学教师专业发展

精品培训项目

序

号
项目名称 负责人 单位（学校）

1
浙中好课·小学数学课堂教

学展示

林亚姣

吴燕仙

章国凤

金华教育学院

2

浙中好课·专家引领体育教

学理论提升和精品课例展

示系列项目培训

施群芳

王旭航

徐 蕾

章连娣

金华教育学院

3 PDA 制下的精编“36”题 徐双莲 浦江县实验小学

4

指向读后续写的高中英语

原著小说读写教学能力提

升

张培红

吴广义

叶 园

金华教育学院

5
核心素养视阈下的小课题

式校本研修
金迅婴 东阳市济慈科学院

6
浙中好课·小学语文统编教

材习作教学展示
陈文兵 金华教育学院

6

7

2020 下半年义乌市小学教

师职业道德与法规专题培

训

张小云 义乌市教育研修院

8

学思践悟·统筹规划·系列

推进——义乌市中小学优

秀青年干部培训

余金华 义乌市教育研修院

9
小学数学骨干教师智慧课

堂培训班
陈 晓 永康市教师进修学校

10
321:小学语文新星教师培

养
俞陶陶 东阳市教师进修学校

11
项目化“4+N”:植根于善美

教师的校本研修
吴江君 义乌市前店小学

12
基于名师工作室的教师专

业成长自培项目

余巧娟

朱燕晴
义乌市宾王幼儿园

13
“21 天主题阅写课程”教

学技能提升培训
吕巧芳 东阳市中天国际小学

14
中小学美术骨干教师专业

素养提升培训
章 颖 永康市教师进修学校

15
浦江县“234”新教师培训

项目
楼东升

浦江县教育研究与教

师培训中心

16
小学英语教师核心素养下

的语篇教学研修
陈 颖 永康市教师进修学校

7

17
“送培下乡助力乡村教师

专业成长”系列培训
雷 姗 武义县继续教育中心

18
义乌市幼儿园课程园本化

实施 90 学时研修活动

鲍莲珠

张爱苹
义乌市教育研修院

19

回归幼儿生活：幼儿教师课

程建构与实施能力提升培

训

金林飞 浦江县浦阳幼儿园

20 “心韵”培训 楼美刚 东阳市吴宁第二小学

21
永康中学五项全能教师素

养提升研修班
叶青青 永康市教师进修学校

22
兰溪市 2020 新入职教师岗

前培训
施惠芳 兰溪市教师进修学校

23
教学评一致：小学语文教师

专业素养提升
祝响响 浦江县龙峰国际学校

24
幼儿园基于核心经验的主

题课程教育骨干教师培训
洪佳佳 永康市教师进修学校

25
兰溪市小学“童声作文”教

学培训
徐建娥 兰溪市教师进修学校

26
武义县近五年小学新任班

主任系列专题培训
项志峰 武义县继续教育中心

27 青年教师成长学校 童桂恒 金华市第四中学

28 问题引擎下的七彩民俗游 郑灵英 磐安县实验幼儿园

8

戏培训 陈乐安

29 机关幼儿园园本研修 楼俊君 浦江县机关幼儿园

30

行远自迩 研精覃思——

浦江县南苑小学“南音师

语”校本培训

周光道 浦江县南苑小学

31
幼儿教师 STEAM 教育项目

式活动设计与开发培训
王晓红 兰溪市教师进修学校

32
“师·说”新课标新课改分

层学习校本研训
孔倩倩 磐安县第二中学

33 用心做学问，学生会表达 周市会 磐安县第四中学

34
《指南》引领下的课程园本

建设专项研训

朱金媚

戴恒璐

武义县履坦镇中心幼

儿园

35 同煮一锅教育的“石头汤” 王政卿
金华市金师附小教育

集团婺城小学

36
基于“青研班”的教师校本

研训
张震雷 金华市第五中学

37
金东区曙光小学青年教师

素养提高班

张根兵

方佩茹
金东区曙光小学

38 做一名有品味的幼儿教师 宋丽佳 兰溪市教师进修学校